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Matopat Fixopore F, jałowy opatrunek foliowy z wkładem
chłonnym 5 cm x 7,2 cm, 50 szt.
 

Cena: 52,49 zł

Opis słownikowy

Marka Matopat

Postać opatrunek

Producent Toruńskie Zakłady Materiałów
Opatrunkowych

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Matopat Fixopore F, jałowy opatrunek foliowy z wkładem chłonnym
5 cm x 7,2 cm, 50 szt.

Fixopore F to opatrunek samoprzylepny z wkładem chłonnym. Podłoże opatrunku stanowi folia poliuretnowa, która jest wodoodporna,
ale pozwala skórze oddychać. Przezroczysta folia pozwala obserwować okolice rany podczas gojenia. Zastosowany klej nie powoduje
podrażnień i nie pozostawia śladów na ciele.

Skład Matopat Fixopore F, jałowy opatrunek foliowy z wkładem chłonnym 5 cm x 7,2 cm, 50
szt.

Opatrunek skonstruowany jest z:

wkładu chłonnego pokrytego mikroperforowaną folią polietylenową,

elastycznego, poliestrowego przylepca pokrytego klejem,

papieru chłonnego.

Działanie Matopat Fixopore F, jałowy opatrunek foliowy z wkładem chłonnym 5 cm x 7,2 cm,
50 szt.

Wykonane z poliuretanowej folii, która dobrze dopasowuje się i przylega do skóry, nie krępując ruchów.
Unikalna struktura cząsteczkowa tworzy opatrunki przepuszczalnymi dla pary wodnej i jednocznie nieprzepuszczalnymi dla wody.
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Szczególnie polecane w przypadku ran pooperacyjnych gdzie występuje konieczność ciągłej obserwacji gojącej się rany.
Wkład chłonny z wysokimi właściwościami absorpcyjnymi.
Zewnętrzna warstwa z mikrosiateczką wokół wkładu chłonnego zapobiega przywieraniu opatrunku do rany i szwów.
Zastosowany klej minimalizuje ryzyko powstania podrażnień oraz nie pozostawia śladu na skórze.
Zaokrąglone krawędzie uniemożliwiają odklejanie się opatrunku.
Szeroka zakładka ułatwiająca aplikację opatrunku w rękawiczkach i warunkach domowych.

Wskazania Matopat Fixopore F, jałowy opatrunek foliowy z wkładem chłonnym 5 cm x 7,2
cm, 50 szt.

Samoprzylepny opatrunek foliowy z wkładem chłonnym stosowany do opatrywania ran pooperacyjnych, otarć i skaleczeń. Szczególnie
polecany w przypadku konieczności stałej obserwacji gojącej się rany.

Informacje dodatkowe Matopat Fixopore F, jałowy opatrunek foliowy z wkładem chłonnym 5
cm x 7,2 cm, 50 szt.

Opatrunek foliowy z wkładem chłonnym Fixopore F jest wyrobem jednorazowym.
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